
CM GC Zurzibiet
Golfclub Rickenbach e.V. - 19.08.2023
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Damen: Abschlag Rot - Par 69 - Slope 128 - CR 68,8 / Herren: Gelb - Par 69 - Slope 132 - CR 67,9

Weiblich | Stableford - Brutto / Weiblich

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Eicher Kloter, Sonja Heimatclub unbekannt 18,4 21 21 19 (88) 19

2 --- Baumgartner, Gabi Heimatclub unbekannt 10,9 12 12 17 (89) 17

3 --- Schweizer, Esther Obere Alp, GC 28,9 33 33 11
(104) 11

4 --- Perlini, Trudi Obere Alp, GC 18,2 20 20 10
(100) 10

5 --- Mrose, Elvira Heimatclub unbekannt 31,6 36 36 10
(104) 10

6 --- Wirth, Christa Obere Alp, GC 18,0 20 20 9 (101) 9

7 --- Iten, Isabel Obere Alp, GC 26,5 30 30 7 (107) 7

8 --- Graf, Daniela Heimatclub unbekannt 27,9 31 31 5 (109) 5

9 --- Schlegel, Ursula Rickenbach, GC 34,5 39 39 5 (105) 5

10 --- Lüthy, Monika Heimatclub unbekannt 29,2 33 33 4 (111) 4

11 --- Canonica, Chiara Rickenbach, GC 29,4 33 33 4 (115) 4

12 --- Heuberger, Melanie Rickenbach, GC 46,9 53 53 1 (129) 1

13 --- Morshuis, Christine Heimatclub unbekannt 46,6 53 53 0 (138) 0

14 --- Canonica, Melina Rickenbach, GC 14,6 16 16 NRA
(90) NRA

Männlich | Stableford - Brutto / Männlich

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Heuberger, Beat Rickenbach, GC 16,2 18 18 22 (84) 22

2 --- Kloter, Peter Migros Golf Card 15,5 17 17 19 (87) 19

3 --- Baumgartner, Erwin Heimatclub unbekannt 11,2 12 12 19 (88) 19

4 --- Keller, Jürg Rickenbach, GC 19,5 22 22 16 (91) 16

5 --- Erne, Guido ASGI 22,4 25 25 16 (93) 16

6 --- Hauser, Thomas Rickenbach, GC 22,9 26 26 15 (96) 15

7 --- Canonica, Marco Rickenbach, GC 20,6 23 23 14 (93) 14

8 --- Iten, Walter Obere Alp, GC 21,0 23 23 13 (95) 13
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Damen: Abschlag Rot - Par 69 - Slope 128 - CR 68,8 / Herren: Gelb - Par 69 - Slope 132 - CR 67,9

9 --- Ehrler, Marcel Heimatclub unbekannt 15,2 17 17 13 (96) 13

10 --- Haus, Josef Heimatclub unbekannt 16,3 18 18 13 (98) 13

11 --- Schibli, Oliver Rickenbach, GC 11,8 13 13 12 (97) 12

12 --- Perlini, Alfredo Natale Obere Alp, GC 18,5 21 21 12 (95) 12

13 --- Schweizer, Christoph Obere Alp, GC 24,0 27 27 12 (98) 12

14 --- Enderli, Robert Heimatclub unbekannt 26,4 30 30 11
(105) 11

15 --- Kappeler, Roger ASGI 17,1 19 19 11 (97) 11

16 --- Holder, Günter Heimatclub unbekannt 26,3 30 30 11 (98) 11

17 --- Heuberger, Philipp Heimatclub unbekannt 32,9 37 37 11
(107) 11

18 --- Schläpfer, Peter Heimatclub unbekannt 20,2 22 22 10 (98) 10

19 --- Schmäh, Stefan Heimatclub unbekannt 22,4 25 25 10
(102) 10

20 --- Schmid, Hans Obere Alp, GC 20,5 23 23 9 (102) 9

21 --- Mrose, Beda Heimatclub unbekannt 27,6 31 31 8 (108) 8

22 --- Cavegn, Roger Heimatclub unbekannt 25,4 29 29 8 (103) 8

23 --- Sibold, Beat Heimatclub unbekannt 24,3 27 27 7 (108) 7

24 --- Widmer, Roger Schinznach Bad 19,4 22 22 6 (104) 6

25 --- Obergfell, Mario ASGI 17,8 20 20 5 (110) 5

26 --- Morshuis, Franc Bad Säckingen, GP 29,2 33 33 4 (115) 4

27 --- Haus, Martin Migros Golf Card 25,1 28 28 4 (114) 4

28 --- Fried, Günther Heimatclub unbekannt 38,9 44 44 3 (123) 3

29 --- Vögele, Bruno Heimatclub unbekannt 35,0 40 40 2 (119) 2

30 --- Schmäh, Dennis Heimatclub unbekannt 34,6 39 39 1 (124) 1

Weiblich | Stableford - Netto / Weiblich

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Schlegel, Ursula Rickenbach, GC 34,5 39 39 39
(105) 39

2 --- Eicher Kloter, Sonja Heimatclub unbekannt 18,4 21 21 38 (88) 38

3 2 Mrose, Elvira Heimatclub unbekannt 31,6 36 36 37
(104) 37

4 3 Schweizer, Esther Obere Alp, GC 28,9 33 33 34
(104) 34

5 --- Heuberger, Melanie Rickenbach, GC 46,9 53 53 29
(129) 29

6 --- Iten, Isabel Obere Alp, GC 26,5 30 30 28
(107) 28

7 --- Baumgartner, Gabi Heimatclub unbekannt 10,9 12 12 28 (89) 28

8 --- Lüthy, Monika Heimatclub unbekannt 29,2 33 33 27
(111) 27

9 --- Graf, Daniela Heimatclub unbekannt 27,9 31 31 27
(109) 27

10 --- Perlini, Trudi Obere Alp, GC 18,2 20 20 25
(100) 25
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Damen: Abschlag Rot - Par 69 - Slope 128 - CR 68,8 / Herren: Gelb - Par 69 - Slope 132 - CR 67,9

11 --- Wirth, Christa Obere Alp, GC 18,0 20 20 24
(101) 24

12 --- Canonica, Chiara Rickenbach, GC 29,4 33 33 23
(115) 23

13 --- Morshuis, Christine Heimatclub unbekannt 46,6 53 53 20
(138) 20

14 --- Canonica, Melina Rickenbach, GC 14,6 16 16 NRA
(90) NRA

Männlich | Stableford - Netto / Männlich

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 --- Heuberger, Beat Rickenbach, GC 16,2 18 18 39 (84) 39

2 1 Erne, Guido ASGI 22,4 25 25 37 (93) 37

3 2 Holder, Günter Heimatclub unbekannt 26,3 30 30 37 (98) 37

4 3 Keller, Jürg Rickenbach, GC 19,5 22 22 36 (91) 36

5 --- Kloter, Peter Migros Golf Card 15,5 17 17 35 (87) 35

6 --- Heuberger, Philipp Heimatclub unbekannt 32,9 37 37 35
(107) 35

7 --- Canonica, Marco Rickenbach, GC 20,6 23 23 35 (93) 35

8 --- Hauser, Thomas Rickenbach, GC 22,9 26 26 35 (96) 35

9 --- Schweizer, Christoph Obere Alp, GC 24,0 27 27 34 (98) 34

10 --- Iten, Walter Obere Alp, GC 21,0 23 23 33 (95) 33

11 --- Perlini, Alfredo Natale Obere Alp, GC 18,5 21 21 31 (95) 31

12 --- Cavegn, Roger Heimatclub unbekannt 25,4 29 29 31
(103) 31

13 --- Enderli, Robert Heimatclub unbekannt 26,4 30 30 30
(105) 30

14 --- Schläpfer, Peter Heimatclub unbekannt 20,2 22 22 29 (98) 29

15 --- Baumgartner, Erwin Heimatclub unbekannt 11,2 12 12 29 (88) 29

16 --- Mrose, Beda Heimatclub unbekannt 27,6 31 31 28
(108) 28

17 --- Schmäh, Stefan Heimatclub unbekannt 22,4 25 25 28
(102) 28

18 --- Kappeler, Roger ASGI 17,1 19 19 27 (97) 27

19 --- Schmid, Hans Obere Alp, GC 20,5 23 23 26
(102) 26

20 --- Vögele, Bruno Heimatclub unbekannt 35,0 40 40 26
(119) 26

21 --- Fried, Günther Heimatclub unbekannt 38,9 44 44 26
(123) 26

22 --- Ehrler, Marcel Heimatclub unbekannt 15,2 17 17 26 (96) 26

23 --- Haus, Josef Heimatclub unbekannt 16,3 18 18 25 (98) 25

24 --- Sibold, Beat Heimatclub unbekannt 24,3 27 27 24
(108) 24

25 --- Widmer, Roger Schinznach Bad 19,4 22 22 23
(104) 23

26 --- Morshuis, Franc Bad Säckingen, GP 29,2 33 33 23
(115) 23

27 --- Schibli, Oliver Rickenbach, GC 11,8 13 13 21 (97) 21

28 --- Schmäh, Dennis Heimatclub unbekannt 34,6 39 39 20
(124) 20
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Damen: Abschlag Rot - Par 69 - Slope 128 - CR 68,8 / Herren: Gelb - Par 69 - Slope 132 - CR 67,9

29 --- Haus, Martin Migros Golf Card 25,1 28 28 19
(114) 19

30 --- Obergfell, Mario ASGI 17,8 20 20 15
(110) 15

Sonderpreise

Beschreibung Geschlecht Text Kommentar Gewinner

Nearest to the Pin
Damen

Weiblich Loch 17 11,95 m Eicher Kloter, Sonja

Nearest to the Pin
Herren

Männlich Loch 7 7,63 m Baumgartner, Erwin
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